	Итоговый протокол легкоатлетических состязаний ХV Спартакиады школьников сезон 2015-2016 годов
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	21.05.2016 г
	

	№ п/п
	Команда
	Дисциплины легкой атлетики и возрастные группы
	Количество очков
	Место

	
	
	младшая группа
	средняя возрастная группа
	старшая возрастная группа
	
	

	
	
	60 м
	1000 м
	1500 м
	метание
	прыжки
	эстафета
	60 м
	1500 м
	2000 м
	метание
	прыжки
	эстафета
	100 м
	2000 м
	3000 м
	метание
	прыжки
	эстафета
	
	

	
	
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	4х60 м. (дев,юн, дев, юн)
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	4х60 м. (дев,юн, дев, юн)
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	Девушки
	Юноши
	4х100 м. (дев,юн,дев,юн)
	
	

	С Р Е Д Н И Е         Ш К О Л Ы

	1.
	МКОУ «Панкрушихинская СОШ»
	38
	46
	34
	21
	46
	46
	37
	38
	56
	25
	33
	33
	39
	25
	29
	37
	36
	0
	34
	37
	39
	33
	34
	46
	33
	29
	0
	904
	2

	2.
	МКОУ «Подойниковская  СОШ »
	15
	21
	15
	0
	2
	20
	11
	15
	28
	33
	15
	0
	8
	0
	18
	11
	16
	56
	37
	13
	18
	0
	14
	32
	34
	16
	56
	504
	4

	3.
	МКОУ«ВелижанскаяСОШ» 
	35
	22
	34
	40
	21
	21
	20
	26
	70
	46
	43
	41
	38
	41
	40
	40
	37
	70
	36
	43
	29
	46
	41
	31
	31
	46
	70
	1058
	1

	4.
	МКОУ«Луковская СОШ »
	21
	26
	23
	27
	26
	27
	21
	25
	25
	18
	29
	0
	28
	25
	31
	16
	29
	46
	11
	15
	36
	0
	33
	12
	27
	13
	46
	636
	3

	5.
	МКОУ «Зятьковская СОШ»
	25
	15
	17
	18
	26
	24
	20
	37
	38
	30
	10
	21
	7
	31
	5
	28
	8
	0
	0
	0
	12
	0
	12
	0
	17
	0
	0
	401
	5

	О С Н О В Н Ы Е    И    Ф И Л И А Л Ы    С Р Е Д Н И Х    Ш К О Л

	1.
	Филиал МКОУ «Велижанская  СОШ» в с. Зыково 
	25
	22
	34
	28
	21
	22
	38
	17
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	239
	2

	2.
	 МКОУ«ВысокоГривская   ООШ »
	12
	16
	0
	0
	20
	15
	25
	11
	46
	16
	19
	0
	14
	30
	25
	13
	25
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	287
	1

	3.
	Филиал МКОУ «Панкрушихинская  СОШ» в п. Березовский 
	11
	0
	0
	0
	7
	0
	4
	0
	22
	6
	11
	0
	15
	8
	12
	8
	14
	38
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	156
	3
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